União, por intermédio da Procuradoria da República no Estado do Amazonas. Contratada:
G. Refrigeração Comércio e Serviços de Refrigeração LTDA - ME. CNPJ 02.037.069/0001-15.
Objeto: Prestação de serviços de Manutenção Predial. Valor anual estimado: R$ 223.608,12
(duzentos e vinte e três mil, seiscentos e oito reais e doze centavos). Vigência: 01/12/2022
a 01/12/2023. Modalidade: Pregão nº 10/2022. Data de Assinatura: 22/11/2022.
Assinaturas: Sra. Flávia Manarte Hanna, Secretária Estadual da PR/AM, pela Contratante e
Sr. Luiz Gonzaga Aquino de Oliveira, representante legal da empresa, pela Contratada.

[...]

engenharia com o fim de realizar reforma na sede da Procuradoria da República em
Montes Claros/MG. Modalidade: Pregão Eletrônico PRMG nº 07/2022. Procedimento:
1.22.000.003779/2022-16. Nota de empenho nº: 2022NE000319. PTRES: 172236. Elemento
de despesa: 33.90.39. Valor da Contratação: R$ 81.331,00 (oitenta e um mil, trezentos e
trinta e um reais). Prazo de Vigência: Da data da sua assinatura até 90 (noventa) dias após
o recebimento definitivo. Data da assinatura: 05/12/2022. Assinam: pela Contratante,
Esther Silva Barbosa, Secretária Estadual da PRMG; e, pela Contratada, Adryan Almeida de